10. Littera Cristine relicte eiusdem proconsulis Jens [1485.] 
PersG super eodem pomerio.3 ||

4Instituciones altarium ecclesie Lundensis.

R.

R. 1. Ffundacio capelle beati Dyonisii, de qua te- |1330.| 
neantur aniuersaria dominorum Karoli et Yserni archi- 
episcoporum. Iste littere sunt duplate.0

2. Dotacio et fundacio capelle beate Anne per domi- 11349. | 
num Petrum archiepiscopum, vnde teneatur aniuersarium
suum et parentum suorum cum 12 marcis denariorum.6

3. Item littere super residencia eiusdem capelle in
parrochia beati Michaelis Lundis. *

4. Altare domini Petri Swenonis canonici, vnde te- 11349.] 
neatur aniuersarium suum cum tribus marcis et vna ora.
Iste littere sunt duplate.7

5. Altare domini Olaui Aurelianis canonici, de quo |1318.| 
teneatur aniuersarium suum cum tribus marcis.8

1 1366 Juni 4, 1386 Juni 28 og Oktbr. 28 og 1387 Juni 28, Af- 
skrifter i Lundebogen S. 161, 162, 162 og 161, Udtog i RDRDM. II 
Nr. 2792, 3533, 3561 og 3589.

2 1463 Aug. 14, Afskrift i Lundebogen S. 162 (og i Langebeks DipL).
3 1485 Oktbr. 9, Afskrift i Lundebogen S. 163 (og i Langebeks Dipl.).
4 Bl. 35 b ubeskrevet.
5 1330 Oktbr. 8, Afskrift i Lundebogen S. 166, Dipl. Svec. IV 

Nr. 2808.
6 Originaler SRA. Perg. 1349 Oktbr. 31, Dipl. Svec. VI Nr. 4502.
7 1349 Maj 2, Afskrift i Lundebogen S. 170, Dipl. Svec. VI 

Nr. 4425.
8 Orig. SRA. Perg. 1318 Oktbr. 28, Dipl. Svec. III Nr. 2170.

11
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[1314.] R. 6. Altare domini Guidonis decani, vnde teneatur 
aniuersarium suum cum tribus marcis. Ordinacio huius al
taris erit apud decanum.1

[1303.] 7. Altare domini Andree prepositi, cuius institucionem
habet prepositus Lundensis, vnde teneatur aniuersarium eius 
cum quinque marcis.2 3Littera super duabus curiis Br0ne- 
stadhce et Hamerl0ff in scrinio R.3

[1476.] 8. Recognicio consulum et ciuium de Treleborgn super
vno campo ad idem altare pertinente.4

[1341. | 9. Altare domini Holmgeri prepositi, vnde teneatur
aniuersarium eius cum quinque marcis, cuius institucio per
tinet ad tutores.3 ||

[1341.] 10. Auctorisacio et confirmacio ffundacionis et dota-
cionis eiusdem altaris per dominum Petrum archiepiscopum.6

[1288. | 11. Altare beati Johannis baptiste in cripta, de quo
teneatur aniuersarium Johannis Karlstt de lata platea cinis 
Lundensis. Huius altaris institucionem habeat decanus Lun
densis. 7

11317- 12. Altare constructum per dominum As c erum cano-
^^•1 nicum sub organis presentabit tutor fabrice, vnde teneatur 

aniuersarium domini Torberni presbiteri de bonis in Linda- 
knczpel.8